
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„ Remont i przebudowa wybranych pomieszczeń na I i II piętrze w budynku szpitala (część A) SPZOZ Opolskie Centrum

Onkologii w Opolu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII
IM. PROF. TADEUSZA KOSZAROWSKIEGO W OPOLU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531420768

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Katowicka 66A

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-061

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bkopec@onkologia.opole.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://nowa.onkologia.opole.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00413810

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00393071

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00096840/19/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00096840/20/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zamawiający określa następujące warunki udziału w postępowaniu (art. 112 PZP): O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się Wykonawcy, spełniający warunki dotyczące zdolności technicznej i zawodowej, którzy:
1.1 Wykażą się odpowiednim doświadczeniem, tzn. potwierdzą że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca wykonał co najmniej 2
roboty budowlane wielobranżowe, w zakres których wchodzi przebudowa i/lub remont obiektów o wartości co najmniej 850
000 zł brutto każda w podmiocie leczniczym wykonującym działalność leczniczą w rodzaju świadczenia szpitalne –

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00413810 z dnia 2023-09-26

2023-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



lecznictwo zamknięte.
1.2. Wykażą, że do realizacji przedmiotu zamówienia skierowane zostaną osoby posiadające odpowiednie uprawnienia, w
tym w szczególności: do kierowania robotami budowlanymi, tj:
1) Kierownik budowy - Kierownik budowy branży konstrukcyjno-budowlanej – wymagane uprawnienia bez ograniczeń w
specjalności konstrukcyjno – budowlanej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia, przynależność do właściwej izby
samorządu zawodowego oraz doświadczenie w zakresie pełnienia funkcji kierownika robót na co najmniej 2 budowach
których przedmiotem były roboty budowlane wielobranżowe o wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto każda, realizowana i
zakończona w okresie ostatnich 3 lat 
2) Kierownik robót branży elektrycznej – wymagane uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia,
przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego oraz doświadczenie w zakresie pełnienia funkcji kierownika robót
branży elektrycznej na co najmniej 1 budowie, których przedmiotem były roboty branży elektrycznej o wartości co najmniej
300.000,00 zł brutto, realizowana i zakończona w okresie ostatnich 3 lat 
3) Kierownik robót branży sanitarnej posiadającej uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im
równoważne uprawnienia, przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego oraz doświadczenie w zakresie
pełnienia funkcji kierownika robót branży sanitarnej m na co najmniej 1 budowie, których przedmiotem były roboty branży
sanitarnej o wartości co najmniej 300.000,00 zł brutto, , realizowana i zakończona w okresie ostatnich 3 lat,

Po zmianie: 
1.1 Wykażą się odpowiednim doświadczeniem, tzn. potwierdzą że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca wykonał co najmniej 2
roboty budowlane wielobranżowe, w zakres których wchodzi budowa i/lub przebudowa i/lub remont obiektów o wartości co
najmniej 850 000 zł brutto każda w podmiocie leczniczym wykonującym działalność leczniczą w rodzaju świadczenia
szpitalne – lecznictwo zamknięte.
1.2. Wykażą, że do realizacji przedmiotu zamówienia skierowane zostaną osoby posiadające odpowiednie uprawnienia, w
tym w szczególności: do kierowania robotami budowlanymi, tj:
1) Kierownik budowy - Kierownik budowy branży konstrukcyjno-budowlanej – wymagane uprawnienia bez ograniczeń w
specjalności konstrukcyjno – budowlanej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia, przynależność do właściwej izby
samorządu zawodowego oraz doświadczenie w zakresie pełnienia funkcji kierownika robót na co najmniej 2 budowach
których przedmiotem były roboty budowlane wielobranżowe o wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto każda, realizowana i
zakończona w okresie ostatnich 3 lat 
2) Kierownik robót branży elektrycznej – wymagane uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia,
przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego oraz doświadczenie w zakresie pełnienia funkcji kierownika robót
branży elektrycznej na co najmniej 1 budowie, których przedmiotem były roboty branży elektrycznej o wartości co najmniej
300.000,00 zł brutto, realizowana i zakończona w okresie ostatnich 3 lat 
3) Kierownik robót branży sanitarnej posiadającej uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im
równoważne uprawnienia, przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego oraz doświadczenie w zakresie
pełnienia funkcji kierownika robót branży sanitarnej m na co najmniej 1 budowie, których przedmiotem były roboty branży
sanitarnej o wartości co najmniej 300.000,00 zł brutto, , realizowana i zakończona w okresie ostatnich 3 lat,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-27 11:00

Po zmianie: 
2023-09-29 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-27 11:05

Po zmianie: 
2023-09-29 13:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00413810 z dnia 2023-09-26

2023-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-10-26

Po zmianie: 
2023-10-28

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00413810 z dnia 2023-09-26

2023-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „ Remont i przebudowa wybranych pomieszczeń na I i II piętrze w budynku szpitala (część A) SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII IM. PROF. TADEUSZA KOSZAROWSKIEGO W OPOLU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531420768
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Katowicka 66A
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-061
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bkopec@onkologia.opole.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://nowa.onkologia.opole.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00413810
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00393071
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



